[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2018

  № 7/4
с.Тамбовка

Об отчёте о деятельности
Контрольно-счётного органа

Тамбовского района за 2017 год

Заслушав отчёт председателя Контрольно-счётного органа Ж.Е.Пискуновой о деятельности Контрольно-счётного органа Тамбовского района за 2017 год, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счётном органе от 04.03.2014 № 07, Тамбовский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отчёт о деятельности Контрольно-счётного органа Тамбовского района за 2017 год принять к сведению.
2. Отчёт председателя Контрольно-счётного органа Тамбовского района разместить на официальном сайте Тамбовского района – http://тамбр.рф.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель районного Совета

                     Л.Н.Лобова